
2020 年 9月 吉日 

カルチャー会員/天空会員各位 

 

会費の一律値上げ詳細のお知らせ 

 

拝啓、平素よりオークスベストフィットネス柏店をご愛顧いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、早速ですが、別紙ご案内の通り会員の皆様には一律値上げのご協力をお願いせざ

るを得ない状況となりまして誠に申し訳ございません。つきましては、下記の通り詳細に

ついてご案内申し上げます。 

 会員の皆様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただくと

ともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【一律値上げについて】 

〇金額：カルチャー会員/天空会員（天空休会会員）  600円（税別） 

〇期間：1年間（2020 年 11 月 ～2021年 10月） 

【その他】 

水素水やプライベートロッカーなどのオプションサービスの金額変更はございません。 

 

【会費一律値上げお願いに伴うサービスについて】 

〇付帯サービス期間  2020年 11月 1日～2021年 10月 31日 

〇内容①  フィットネス施設利用券 10枚 

      ※ご家族やご友人のフィットネス施設利用が可能（中学生以上） 

      利用有効期限：2020年 11月 1日～2021年 10月 31日まで 

      ※ 

      ※退会されるとチケットは無効となります。 

      ※退会後の本チケットでのご利用はきません。 

〇内容②  オンラインレッスンの提供  詳細決定次第ご案内致します。 

 

クラブスタッフ一同、会員の皆様の為、全力で安全で快適なクラブづくりをして参りま

す。何卒、ご支援の程よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

オークスベストフィットネス柏 

支配人 山形 貴枝 


